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Circolare n° 198 
              Cagliari, 16 novembre 2023 
 

 
Ai Docenti e agli Educatori 

Agli Alunni e ai Genitori 
delle classi quarte e quinte 

sezioni ABC 
Scuola Primaria  

 
Al sito web 

Alla bacheca di Argo 
  

Al personale ATA 
Alla DSGA 

Sedi 

 

Oggetto: progetto di propedeutica musicale per le classi IV e V sezioni A, B, C Scuola Primaria 

Si comunica l’avvio del progetto di propedeutica musicale destinato alle classi quarte e quinte sezioni 

A e B (Via Pintus) e sezione C (Via Talete) della Scuola Primaria del Convitto Nazionale, tenuto dalla Prof.ssa 

Loredana Cabras, Referente dello stesso. 

Di seguito il calendario dettagliato degli incontri: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

     IL RETTORE 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Rossetti 
Firma autografa sostituita dall’indicazione 

a stampa ai sensi del D.lgs 39/1993 art. 3 co.2 
 

INCONTRI VIA PINTUS 

giorno ora classe 

martedì  
21/11 
12/12 
16/01 
06/02 
12/03 
 

 
14.30-15.30 

 
5ªA 

 
15.30-16.30 

 
5ªB 

venerdì 
24/11 
15/12 
12/01 
09/02 
15/03 

 
14.30-15.30 

 
4ªA 

 
15.30-16.30 

 
4ªB 

INCONTRI VIA TALETE 

giorno ora classe 

mercoledì  
22/11 
13/12 
17/01 
14/02 
13/03 
 

 
 
 
10.10 - 11.10 
 
 

 
 
 
5ªC 

venerdì 
24/11 
15/12 
19/01 
16/02 
15/03 

 
 
12.10  -13.10 
 
 

 
 
4ªC 
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